
小堤公園の桜もほころび始め、お花見の季節になりました。 

今月から新年度がスタートします。新しい職員も増え、今年度も楽しい 

デイサービスとなるよう努めて参りますので、宜しくお願いします。 

理美容のお知らせ ※今月の理美容は・・・ 

４月１８・１９・２０・２１日です。申込みは（１０日）までに 

お願い致します。 

平成２９年４月１日 

（２１３号） 

相良デイサービスセンター 

電話： ５２－５５５３ 

FAX： ５２－５５２１ 

 

: 
（表題は利用者さんが書かれた字です） 

 

◎職員のお知らせ 

異動：伊藤 薫    

新規：城内 和哉  赤堀 紀美子 

これからお世話になります。宜しくお願

い致します。 

 

４月４日（火） 

おやつ作り（こうせん団子） 

４月２４日（月） 

豆情報（婦交さんによるお話） 

 

 

 

 

 

 

介護者懇談会の御礼 

お忙しい中、介護者懇談会にご参加頂きまして、ありがとうございました。 

今回は講師を招いて動脈硬化等のお話を伺いました。 

また、ご家族から自宅でのご様子をお聞きすることができました。 

気になる事などあれば、いつでもお気軽にご相談下さい。 

やまぶき会の方々が来て下さいま

した。 

素敵な傘を使っての踊り、とても

きれいでした。 

パズル・そろばん等で頭を使った

り、体操・運動で体を動かしてい

ます！！ 


